
Na temelju članka 42. točka 35. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije”, br. 9/09, 09/11 – ispravak, 04/13, 09/13 – pročišćeni tekst, 05/15 i „Službeni glasnik Grada 

Vodica 04/16), članka 16. stavka 2. Odluke o gradskim porezima i o prirezu poreza na dohodak 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, br. 1/11, 12/11 i 8/12), a vezano za članak 22. stavak 

1. alineja 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“, br. 

24711, 61/11, 27/13 i 02/14) i Odluke o uvjetima i načinu privremenog/povremenog korištenja 

prostora u zgradama u vlasništvu Grada Vodica (Službeni glasnik Grada Vodica, br. 3/15), 

Gradonačelnica Grada Vodica, dana 27. ožujka 2017.g. donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o visini naknade za korištenje prostora i javne površine u svrhu obavljanja  

političkih aktivnosti i izborne promidžbe na području Grada Vodica  

 

 

I. 

Političkim strankama i nezavisnim listama koji sudjeluju na izborima, Tajništvo Grada Vodica 

izdaje odobrenje za privremeno korištenje prostora u zgradama u vlasništvu Grada, sve sukladno 

Odluci o uvjetima i načinu privremenog/povremenog korištenja prostora u zgradama u vlasništvu 

Grada Vodica (Službeni glasnik Grada Vodica, br. 3/15), a radi njihove izborne promidžbe, samo uz 

odgovarajuću naknadu kako slijedi: 

 

- za „malu vijećnicu“ u zgradi Gradske uprave 

Grada Vodica, u prostorima mjesne samouprave  

po naseljima i prostori dati na korištenje gradskim  

kulturnim udrugama        100,00kn/dnevno 

 

 

II. 

Političkim strankama i nezavisnim listama koji sudjeluju na izborima, Upravni odjel za 

komunalno-vodni sustav, zaštitu okoliša i graditeljstvo izdaje odobrenje za privremeno korištenje 

javne površine i predmeta za oglašavanje u vlasništvu Grada, a radi njihove izborne promidžbe, samo 

uz odgovarajuću naknadu kako slijedi: 

 

- za postavu plakata   100,00kn 

(neograničeni broj plakata i dana) 

- za štandove, info pultove i sl. pokretne 

naprave 

10,00kn/m2/dnevno 

- za različite panoe, reklamne ploče, 

dijeljenje promo letaka i sl.   

2,00kn/komad/dnevno 

- za jarbole, zastave, transparente, banere i 

sl. 

5,00kn/kom/dnevno 

- za korištenje javne površine za javne 

skupove „na otvorenom“   

bez naknade uz obvezu  prijavljivanja skupa, 

nadležnoj policijskoj postaji 

 

 

III. 

Bez odobrenja nadležnih odjela Grada i plaćanja naknade iz glave II. ovog Zaključka za određeno 

korištenje, nije moguće koristiti prostore i površine u vlasništvu Grada. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana po objavi u „Službenog glasniku Grada Vodica“. 

 

 

 



KLASA: 013-05/16-01/01 

URBROJ: 2182/04-01/03-17-1 

Vodice, 27. ožujka 2017.g. 

  

GRADONAČELNICA 

Branka Juričev-Martinčev, dipl.oec. 

 


